Rok zatozenia / Established in - 1984
centrala / phone +48 85 664-70-31
fax +48 85 664-70-41

e-mail: samasz@samasz.pl / export@samasz.com
www.samasz.pl / www.samasz.com

. SaMASZ Sp. z o.o.
// 5 a MAS z ’ 7 16-060 Za’;igi)'f,;a-wo/’:’a;/;gn;

Katalog czesci / Spare parts list

KOSIARKA DYSKOWA TYLNA / REAR DISC MOWER
KDT 260 W - 2,60 m / 8' 7" (0522)

przystosowana do pracy / designed to work:
- ze walcami tylnymi / with roller conditioner
T 260 W (0238)

Wersja / Edition: 2| | Nrseryjny/ Serial no. K0522PLEN002

2020.06.22




7 SaMASZ'

0522.00.00.002
KDT 260 W

Tab. 1

K0522PLENO002 - 2020-06-22 - KDT 260 W



K0522PLENO00?2 - 2020-06-22 - KDT 260 W

0522.00.00.002 3

Z SaMASZ'| kDT 260 W Tab. 1
/ ab.
L.p. Numer czesci - . llos¢ Uwagi
It ep Part Noe. Nazwa czesci Description Quantity Not e%

1 0225.01.00.007 Uktad zawieszenia Suspension unit 1

2 0225.02.00.005 Belka nosna Drive unit 1

3 0225.03.00.000 Bezpiecznik Safety device 1

4 0225.04.00.007 Rama gtowna Main frame 1

5 0238.00.00.005 Walce tylne T 260 W Roller conditioner T 260 W 1

6 0522.25.00.002  |Zespot tnacy Cutting unit 1

7 MIWB-091-000 Wat B&P - 7G4N091CE007096MA Shaft B&P - 7G4N091CE007096MA 1




M 09Z LaX

- ¢¢-90-0¢0¢ - CO0ON31dCcS0M

Tab. 2

.| 0225.01.00.007
Uktad zawieszenia

Suspension unit

SaMASZ

7




K0522PLENO00?2 - 2020-06-22 - KDT 260 W

0225.01.00.007

7 SaMASZ ' '
y =d Uktad zawieszenia Tab. 2
Suspension unit

L.p. Numer czesci - . llos¢ Uwagi

It ep Part N s Nazwa czesci Description Quantity Not e%
1 00S0.22.00.062  [Sworzen @22 (SO.22.00.062) Pin @22 (SO.22.00.062) 2
2 00S0.22.00.082 _ [Sworzen £i.22 L= 82 (SO.22.00.082) Pin fi.22 L= 82 (SO.22.00.082) 1
3 0224.01.09.005 Usztywnienie sprezyny Spring support 2
4 0225.01.01.005 _ |Zaczep Hitch 1
5 0225.01.02.000 [Zaczep gorny Upper hitch 1
6 0225.01.03.000 O$ pionowa Vertical hitch 1
7 0225.01.04.000 Gfowica spawana Head welded 1
8 0225.01.05.000 Listwa skosna Inlined bar 1
9 0225.01.06.000  [tancuch ograniczajacy Support chain 1
10 0225.01.07.000 Wspornik watu PTO holder 1
11 0225.01.09.000 Sruba naciggu sprezyny odc. Tension bolt 2
12 0225.01.10.000  |Zaczep dolny sprezyny fi 13 Lower spring mounting fi 13 2
13 0225.01.11.000 Sworzen zaczepu gérnego Toplink pin 1
14 0225.01.12.000 Sworzen zabezpieczenia Pin 1
15 0225.01.13.000 Sworzen zaczepu L - kat. Ill Hitch pin Left - cat. Ill 1
16 0225.01.14.000 Sworzen zaczepu P - kat. Ill Hitch pin Right - cat. Il 1
17 0225.01.15.000  |Zaczep sprezyny dp-fi60x13 L-50 Spring mounting dp-fi60x13 L-50 2
18 0225.01.16.000  |Sworzen gorny naciggu sprezyn Pin 1
19 0225.01.17.000 Wskaznik Indicator 1
20 0302.01.11.000 Wieszak tancucha Chain holder 1
21 0544.01.65.002 Kula kategorii 2/3 Ball cat. 2/3 2
22 MIGZ-007-001 [Zawieszka gumowa (0225.01.20.000) Rubber key chain 2
23 MIHC-550-002 Sitownik 63x28x550 (0225.01.08.000) Hydraulic cylinder 63x28x550 1

(0225.01.08.000)

24 MIHP-270-000 Przewod M14x1,5 L= 2700 A-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 2700 A-A 1
25 MIHZ-000-002 Wtyczka EURO M14x1.5 Plug EURO M14x1.5 1
26 MIIS-014-000 Szekla @14 Shackle @14 1
27 MIIU-015-000 Uchwyt @15 Clamp @15 1
28 MISK-000-001 Kotko sprezyste zawieszki Rubber key chain ring 4
29 MISP-013-000 Sprezyna fi.13 L= 858 (0225.01.19.000) Spring fi. 13 L= 858 (0225.01.19.000) 2
30 MITO-000-007 Ostona na wtyk EURO HP10 czerwona EURO plug cap - red 1
31 MITS-000-007 Tuleja $lizgowa 35x 39x 50 PCM Slide bushing 35x 39x 50 PCM 2
32 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 1
33 MZNS-014-004 Nakretka M14 ki. 8 oc. samozab. INut M14 cl. 8 z. self-lock. 1
34 MZNZ-008-001 Nakretka M 8 kl. 8 oc. Nut M 8 cl. 8 z. 1
35 MZNZ-012-002 Nakretka M12 kl. 8 oc. Nut M12 cl. 8 z. 2
36 MZPP-010-001 Podktadka @10 oc. Washer @10 z. 1
37 MZPP-014-001 Podktadka @14 oc. Washer @14 z. 1
38 MZPP-016-001 Podkiadka @16 oc. Washer @16 z. 4
39 MZPP-020-001 Podktadka @20 oc. Washer @20 z. 2
40 MZPP-022-001 Podkiadka @22 oc. Washer @22 z. 7
41 MZSE-032-000 Pierscien osad. Z 32 Circlip Z 32 2
42 MZSI-005-009 Sruba M 5x 20 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 5x 20 cl. 8.8 z. 1
43 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 1
44 MZSZz-014-007 Sruba M14x110 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M14x110 kl. 8.8 oc. (82101) 1
45 MZSZ-016-002 Sruba M16x 50 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 50 cl. 8.8 z. (82105) 4
46 MZWK-012-001 Sruba M12x 60 ki. 8.8 oc. - Dociskowa Compression bolt M12x 60 cl. 8.8 z. 2
47 MZZK-004-001 Kotek sprez. @4x 20 nierdz. Spring pin @4x20 ss. 1
48 MZZK-005-006 Kofek sprez. @5x 36 nierdz. Spring pin @5x36 ss. 9
49 MZZP-000-001 [Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 3




7 SaMASZ'

0225.02.00.005
Belka nosna
Drive unit

Tab. 3

<+
™

K0522PLENO002 - 2020-06-22 - KDT 260 W



K0522PLENO00?2 - 2020-06-22 - KDT 260 W

7 SaMASZ'

0225.02.00.005
Belka nosna
Drive unit

Tab. 3

Nugae,g (,7\1209'30’ Nazwa czesci Description Qlljlgztt:ity %Vovgg
00S0.22.00.082  |Sworzen fi.22 L= 82 (SO.22.00.082) Pin fi.22 L= 82 (S0.22.00.082)
0108.02.08.000 Podktadka dociskajgca Washer
0225.02.01.005 Belka spawana Frame welded
0225.02.02.005 Obejma przykrecana Bush holder
0225.02.03.000 IMocowanie przektadni Gearbox mounting
0225.02.04.000 Obudowa watka wielowypustowego IShaft housing
0225.02.05.000 IStopa podporowa ISupport leq
0225.02.06.000 Piasta napedu Drive hub
0225.02.07.000 Osfona piasty Hub's quard
0225.02.08.000 Podktadka zabezpieczajgca Washer
0225.02.09.000 Wskaznik naciggu pasow Belt tension indicator
0225.02.10.000 | istwa krotka Bar - short

0225.02.11.000

Watek poziomy

Horizontal shaft

0225.02.12.000

Kofo pasowe mate

Pulley - small fi 180x83 fi 30x78

MHOL-001-010]

0225.02.13.000

Kofo pasowe duze

Pulley - large

MHOL-000-009]

0225.02.14.000

ISruba szpilki krotka

Bolt, special, short

0225.02.15.000

ISruba szpilki

Bolt, special

0225.02.18.000 ISruba napinacza Tensioner bolt
0225.02.19.000 Watek napedowy wielowypustowy ISpline shaft
0225.02.20.000 INaktadka zabezpieczajgca sworzen Pin lock-plate
0225.02.21.000 Podktadka centrujgca Centering washer
0225.02.22.000 Tuleja Slizgowa fi.135/123 Sliding bush fi.135/123
0225.02.24.000 Podktadka ochronna ISafety washer
0225.02.25.000 Osfona pasow wewnetrzna Front safety quard
0225.02.26.000 Osfona pasow zewnetrzna Rear safety quard
0240.01.25.000 Pokrywka Masking plate

MIGU-125-000

Uszczelka gumowa 125x8x6

Rubber sealing 125x8x6

MIIO-130-000

Opaska zaciskowa 130-150

IClamp band 130-150

MIIU-211-000

Uchwyt mocowania ostony 395011211R

PTO guard holder 395011211R

Lp
Item
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

MIPS-090-008 Przektadnia kgtowa - 090.04.E01.RS1 Gearbox - 090.04.E01.RS1
MISP-010-002 Sprezyna napinacza @10 (0225.02.17.000) [Tensioning spring @10 (0225.02.17.000)
MITS-000-008 Tuleja Slizgowa 35x 39x 16x 42 PCMF Sliding bush 35x 39x 16x 42 PCMF
MITZ-060-003 Zaslepka plastik prost. 60x40x3-5 - 111368 |Plastic plug rec. 60x40x3-5
MIWB-101-000 Wat B&P - 8G2N101FX007001 PTO shaft B&P - 8G2N101FX007001
MZIS-000-001 ISmarowniczka M8x 1 Grease nipple M8x1
MZK-3350-002 Pasek klinowy SPB - 3350 V-belt SPB - 3350
MZKR-000-002 Rgczka druciana 82x62 (0540.01.28.001) _|Wire handle

MZLZ-007-002 t 0zysko 6207 ZZ Bearing 6207 ZZ
MZNS-006-006 Wakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. INut M 6 cl. 8 z. self-lock.
MZNS-010-002 INakretka M10 kl. 8 oc. samozab. INut M10 cl. 8 z. self-lock.
MZNS-012-004 INakretka M12 kl. 8 oc. samozab. INut M12 cl. 8 z. self-lock.
MZNZ-016-001 Iakretka M16 kl. 8 oc. (DIN) INut M16 cl. 8 z. (DIN)
MZPP-010-001 Podktadka @10 oc. Washer @10 z.

MZPP-012-002 Podktadka @12 oc. Washer @12 z.

MZPP-016-001 Podktadka @16 oc. Washer @16 z.

MZPP-016-009 Podktadka @16 nierdz. Washer @16 stainless.
MZPP-022-001 Podktadka @22 oc. Washer @22 z.

MZPS-008-001 Podktadka sprez. 28,2 oc. Spring washer @8.2 z.
MZPS-010-003 Podktadka sprez. 310,2 oc. Spring washer ©10.2 z.
MZPS-012-001 Podktadka sprez. @312,2 oc. Spring washer ©12.2 z.
MZPS-020-002 Podktadka sprez. (20,5 oc. ISpring washer 20,5 z.
MZSE-030-001 Pierscien osad. Z 30 Circlip Z 30

MZSE-035-001 Pierscien osad. Z 35 Circlip Z 35

MZSI-012-008 Sruba M12x 40 kl. 10.9 oc. (82105) Bolt M12x 40 cl. 10.9 z. (82105)
MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105)
MZSZ-008-009 Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 ¢l. 8.8 z. (82105)
MZSZ-010-001 Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. (82105)
MZSZ-012-003 Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105)
MZSZ-012-010 Sruba M12x 25 ki. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (82105)
MZSZ-020-004 Sruba M20x 70 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M20x 70 cl. 8.8 z. (82105)
MZUS-000-125 Uszczelka statyczna EC 125x12 ISealing EC 125x12
MZWP-018-017 Wpust A 8x 7x 85 Key A 8x 7x 85
MZZK-005-005 Kotek sprez. @5x 30 nierdz. Spring pin @5x30 ss.
MZZK-005-006 Kotek sprez. D5x 36 nierdz. Spring pin @5x36 ss.
MZZ7-006-001 Zawleczka 6,3x50 oc. Cotter pin 6,3x70 z.
MZZZ-010-000 Zawleczka 10x70 oc. - do rur | ynch pin 10x70 z. - for tubes




M 09Z LAY - £2-90-0¢0¢ - COON3TdCcS0M

Tab. 4

0225.03.00.000
Safety device

SaMASZ' | Bezpiecznik

7




K0522PLENO00?2 - 2020-06-22 - KDT 260 W

0225.03.00.000 9
Z SaMASZ'| Bezpiecznik
/ p . Tab. 4
Safety device
L.p. Numer czesci - . llos¢ Uwagi
It ep Part N Oe' Nazwa czesci Description Quantity Not e%
1 0225.03.01.000 Prowadnica L=600 Rail L=600 1
2 0225.03.02.000 Listwa wewnetrzna Inner bar 1
3 0225.03.03.000 [Zamek bezpiecznika Safety device lock 1
4 0225.03.04.000 Kostka bezpiecznika Breakaway insert 2
5 0225.03.05.000 Siodto sprezyny Special washer 2
6 0225.03.07.000 Sruba szpilka Bolt 1
7 0225.03.08.000 Kofek ustalajgcy Pin 1
8 MISP-010-004 Sprezyna bezpiecznika @10 Breakaway spring @10 (0225.03.06.000) 1
(0225.03.06.000)
9 MZNZ-016-001 Nakretka M16 kl. 8 oc. (DIN) Nut M16 cl. 8 z. (DIN) 2
10 MZPP-016-001 Podktadka @16 oc. Washer @16 z. 1
11 MZPS-012-001 Podktadka sprez. @12,2 oc. Spring washer @12.2 z. 2
12 MZSZ-012-003 Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 1
13 MZSZ-012-010 Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (82105) 1




7 SaMASZ'

0225.04.00.007
Rama gtowna
Main frame

Tab. 5




K0522PLENO00?2 - 2020-06-22 - KDT 260 W

0225.04.00.007 11
Z SaMASZ'| R 16
/ ama gfowna Tab. 5

Main frame

Nugae,g (,7\1209'30’ Nazwa czesci Description Qlljlgztt:ity %Vovgg

0225.04.01.007 Rama spawana Frame welded

0225.04.02.006 [Rama ostony Guard's frame

0225.04.03.006 Osfona brezentowa ISafety curtain

0225.04.04.000 Przektadka gumowa Rubber insert

0225.04.07.000 Zapadka | atch

0225.04.08.000 ISworzen dolny naciggu sprezyn ISpring tension pin

0225.04.09.000 ISworzen zapadki Pin

0225.04.10.004 Przedtuzka przykrecana sitownika Cylinder's extension

0225.04.12.006 Ostona dolna L ower guard

MIHL-000-007.001 |Linka @5 L=4000 zielona Cord @5 L=4000 green
MITS-005-000 Raczka do linki @5 (FGP 455795) Pull cord handle

MITZ-034-000

7aslepka plastik @34x1 - 111065

Plastic plug @34x1 - 111065

MPIU-001-001 Uchwyt obrotowy ISwivel bracket

MZIN-000-004 INit zrywany @5x10 Rivet @5

MZNS-006-006 Wakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. INut M 6 cl. 8 z. self-lock.
MZNS-008-006 Wakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. INut M 8 cl. 8 z. self-lock.
MZNS-012-004 INakretka M12 kl. 8 oc. samozab. INut M12 cl. 8 z. self-lock.
MZNS-014-004 INakretka M14 kl. 8 oc. samozab. INut M14 cl. 8 z. self-lock.
MZNS-024-001 Nakretka M24x1,5 kl. 8 oc. samozab. INut M24x1,5 cl. 8 z. self-lock.
MZPN-006-003 Podkladka pow. @6x25 oc. Fender washer J6x25 z.
MZPP-008-002 Podktadka @8 oc. Washer @8 z.

MZPP-014-001 Podktadka @14 oc. Washer @14 z.
MZPP-020-001 Podktadka 220 oc. Washer @20 z.
MZSE-025-001 Pierscien osad. Z 25 Circlip Z 25

MZSE-032-000 Pierscien osad. Z 32 Circlip Z 32

MZSS-012-014 ISruba specjalna M12x 85 kl. 8.8 oc. Bolt M12x 85 ¢cl. 8.8 z.
MZSZ-006-005 ISruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (82105)
MZSZ-008-009 Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105)

MZS2-014-003

Sruba M14x 40 kl. 8.8 oc. (82105)

Bolt M14x 40 cl. 8.8 z. (82105)

MZSZ-014-005

Sruba M14x 35 kI. 8.8 oc. (82105)

Bolt M14x 35 cl. 8.8 z. (82105)

MZSZ-014-105

Sruba M14x 40 kl. 8.8 oc. IMB. WALC.

Bolt M14x 40 cl. 8.8 z. Hex.

MZZK-005-006

Kofek sprez. @5x 36 nierdz.

Spring pin @5x36 ss.

Lp
Item
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

MZ22Z-010-000

Zawleczka 10x70 oc. - do rur

| ynch pin 10x70 z. - for tubes

N[ oo Nof ol o cof holNofro| SR ro < [ worolrof o wof = = [ =] = =] = === =] =




M 09Z LAY - £2-90-0¢0¢ - COON3TdCcS0M

12

Tab. 6

Zespot tngey

.1 0522.25.00.002
Cutting unit

SaMASZ

7




K0522PLENO00?2 - 2020-06-22 - KDT 260 W

05622.25.00.002 13
Z SaMASZ'| Zespot
7/ espot thgcy Tab. 6
Cutting unit
L.p. Numer czesci - . llos¢ Uwagi
It ep Part N s Nazwa czesci Description Quantity Not e%
1 0225.25.01.007 |Listwa tngca Perfect Cutterbar 1
2 0225.25.02.000 _ |Pfoza Skid 1
3 0238.01.17.003 Wspornik ostony Guard bracket 1
4 0522.25.02.000 Guma ostony Guard rubber 1
5 0522.25.03.000 Wspornik ostony gorny Guard support upper 1
6 0522.25.04.000 Wspornik ostony dolny Guard support lower 1
7 0540.03.05.000 Watek napedowy dysku L-120 Pinion shaft L=120 6
8 0540.03.08.000 Pokrywka dysku Disc 2
9 0540.03.09.002 Piasta gorna dysku prawa Top hub - right 4
10 0540.03.10.002 Piasta gorna dysku Top hub 2
11 0540.03.11.000 Sworzen kota posredniego - gérny Idler holder - upper 11
12 0540.03.12.000 Sworzen kota posredniego - dolny Idler holder - lower 11
13 0540.03.13.001 [Zamkniecie listwy Bar closure 1
14 0540.03.22.001 Pokrywa bebna Drum's cover 4
15 0540.03.23.001 Piasta dolna Lower hub 6
16 0540.03.67.003 Klucz wymiany nozy Knife mounting lever 1
17 0566.04.04.001 Naktadka Scieralna skrajna prawa Right skid plate - outer 1
18 0619.14.02.007  |Slizg Sliding skid 5
19 0619.14.03.007  |Dysk roboczy z bebnem Working disc with drum 4
20 0619.14.06.007 Trzymak nozowy Knife holder 6
21 0619.14.11.007 Slizg skrajny Slide - outer 1
22 0619.14.13.007  |Nakiadka Scieralna Skid plate 5
23 0619.14.30.007  |Dysk roboczy spawany z podbiciem - Prawy|Working disc with instep - right 1
24 0619.14.31.007  |Dysk roboczy spawany z podbiciem - Lewy |Working disc with instep - left 1
25 MIGZ-540-000 [Zamkniecie listwy - Guma (0540.03.14.001)|Bar closure - rubber 1
26 MIIO-003-012 Obsada M12 z pazurem - typ 2 Knife holder pin M12 - flange 12
(0619.14.05.007)
27 MIKW-020-135 Kofo zebate talerza roboczego 220 Cutting disc gear Z20 6
(0540.03.07.000)
28 MIKW-038-138 Kofo zebate napedowe Z38 Gear Z38 1
(0540.03.06.000)
29 MIKW-060-080 Kofo zebate poSrednie Z60 Gear Z60 - idler 11
(0225.05.13.000)
30 MINO-000-005 INGZ skosny lewy 105x49x4 Left slanted blade 105x49x4 6
(0540.03.24.002)
31 MINO-000-005 NGz skosny prawy 105x49x4 Right slanted blade 105x49x4 6
(0540.03.25.002)
32 MIPS-023-001 Przektadnia katowa 023-01.COE.R Intersecting axis gear 023-01.COE.R 1
33 MITK-000-003 Korek wlewu oleju M22x1,5 stoz. Oil inlet plug M22x1.5 1
34 MZIP-000-008 Pierscien zabez. 1i.95 (fozysko 6307N fi.80) |Ring fi.95 (bearing 6307N fi.80) 11
35 MZLZ-063-000 t 0zysko 6307 2RS C3 Bearing 6307 2RS C3 12
36 MZLZ-063-007 t 0zysko 6307 2RS N C3 Bearing 6307 2RS N 11
37 MZNN-030-000 Nakretka M30x1,5 kl. 8 oc. niska INut M30x1.5 cl. 8 z. low 6
38 MZNS-008-006 Nakretka M 8 ki. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 8
39 MZNS-010-002 Nakretka M10 ki. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 12
40 MZNS-012-004 Nakretka M12 ki. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 30
41 MZNS-012-692 Nakretka M12 ki.10 oc. kotnierzowa Nut M12 cl. 10.9 z. collar 12
42 MZNZ-010-001 Nakretka M10 kl. 8 oc. Nut M10 cl. 8 z. 4
43 MZPP-008-002  |Podktadka @8 oc. Washer @8 z. 8
44 MZPP-010-001 Podktadka @10 oc. Washer @10 z. 16
45 MZPP-016-001 Podkiadka @16 oc. Washer 316 z. 7
46 MZPS-008-001 Podktadka sprez. 38,2 oc. Spring washer @8.2 z. 16
47 MZPS-012-001 Podktadka sprez. 312,2 oc. Spring washer @12.2 z. 24




M 09Z LAY - £2-90-0¢0¢ - COON3TdCcS0M

14

Tab. 6

Zespot tngey

.1 0522.25.00.002
Cutting unit

SaMASZ

7




K0522PLENO00?2 - 2020-06-22 - KDT 260 W

05622.25.00.002 15
Z SaMASZ'| Zespot
/ espot thgcy Tab. 6
Cutting unit
L.p. Numer czesci - . llos¢ Uwagi
It ep Part N Oe' Nazwa czesci Description Quantity Not e%
48 MZSE-035-001 Pierscien osad. Z 35 Circlip Z 35 7
49 MZSI-008-101 Sruba M 8x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB Bolt M 8x 20 cl. 10.9 z. Allen 16
(7380)
50 MZSI-010-009 Sruba M10x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB  |Bolt M10x 20 cl. 10.9 z. Allen 2
(7380)
51 MZSI-016-041 Sruba M16x 40 kl. 10.9 oc. IMB. WALC.  |Bolt M16x 40 cl. 10.9 z. Allen, low socket 11
INISKI head
52 MZSP-010-001 Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. sq. neck 2
53 MZSP-010-004 Sruba M10x 30 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. sq. neck 6
54 MZSP-010-014 Sruba M10x 40 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 40 cl. 8.8 z. 4
55 MZSZ-008-002 Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. sq. neck 8
56 MZSZ-012-010 Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (82105) 24
57 MZSZ-012-030 Sruba specjalna M12x 32 kl.10.9 oc. Knurled bolt M12x 30 cl. 10.9 z. 30
(0540.03.18.000) (0540.03.18.000)
58 MZSZ-016-007 Sruba M16x 40 ki. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 40 cl. 8.8 z. (82105) 7
59 MZUO-028-025 Oring - 28x2,5 Oring - 28x2.5 11
60 MZUO-030-001 Oring - 30x2,5 Oring - 30x2.5 22
61 MZUO-090-001 Oring - 90x4 Oring - 90x4 6
62 MZUO-142-000 Oring - 142x4 Oring - 142x4 1
63 MZUS-040-072 Simmering AO - 40x 72x 7 Simmering AO - 40x 72x 7 6
64 MZWB-008-005  |Sruba M 8x 30 kI. 8.8 oc. IMB. STOZ. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. Allen countersunk 2
65 MZWP-000-002  |Wpust B 10x 8x 22 Cut off key B 10x8x22 6
66 MZWP-000-003 Wpust B 10x 8x 30 Cut off key B 10x8x30 1
67 MZWP-010-016  |Wpust B 10x 8x 14 Cut off key B 10x8x14 6
68 MZWP-018-014 Wpust A 8x 7x 70 Key A 8x 7x 70 1




i Japjoy sjiuy Amozou yewAziy c00°0c°£0°0¥S0 o€
(100°02°50°5220) (L00°02°50°5220) .
Z 1w uid sspjoy sjiuy 2L BZou BpesqO cLo-100-OlIn
c oc
A JBJI00 'Z6°01 19 LN INN BMOZIBIUIOY 00 0L SLN BXYidieN | ¢69-cLO-SNZW
I osiIp Buniiom Az00qoJ ¥sAq c00'v0°'€0°0¥S0 9/
18s 10j Auenyd "ON Led waj|
1oy M 950]] uonduoseg 108320 BMZEN 105820 JowInN o
m (18S) Z LN 48pjoy ejiux yim osip buiIom ("194) g1 eZou Bpesqo z Azooqoi ysAg
N
w ; 18pjoy ejiuyf Amozou yewAzi| 20090°v1 6190 qe
Q e p—
£00+2°€0°0¥50) (£00°+2°€0°0¥S0)
S % abueyy - L uid Jepjoy sjjuy wounzed z Z | EPESAO ¢+0-¢o0-Olin
c Qc
0
,an lnlu 1BJj02 'Z 601 19 2L INN BMOZIBIUJOY "00 0L [ ZLN BYIOINBN | 269-2L0-SNZW
-
QVu/ ﬂnU i asIp Buniiom Azo0qou ysAg c00'v0°'€0°0¥S0 at
N —
,IO m 18s Joj Auend ‘ON lied wayj|
O o [y m 980y uonduosaeqg 108920 eMzeN 108320 JaWNN ‘a7
8 =
m w abuey) - 2| )\ 18P0y 841Uy Yiim 2SIp BuIom wejsjow | weunzed z z| y\ BZOU BPESqO Z AZ00q0J XSAQ
Qs
m = / Japjoy ajiuy] Amozou yewAzi| 2009016190 eg
G
N O (£00°50°%16190) (£00°50°%16190) 210-€00-OlIW
- g 8dA} - ebueyy - g1 uid Jepjoy ajiuyf 2 dA} - weinzed z z | ) BPESQO oz
c
z 1BJ100 'Z 6°0L "[o ZLW INN BMOZIBIUfOY 00 O 'Y ZLN BXIOIEN | 269-210-SNZN
M I osIp BUBLIOM Az00qo1 ysAg 200°0°v1 6190 el
M 185 J0J Ajnuenyd "ON Led wajj
ﬁ 1dy 'm 9s0yf uonduosag 105820 EMZEN 108820 JoWNN ‘d7

7

aJenbs abugyj - z |\ 18p|0Y djiuX Ylim ISP BuiIOM

weajeipemy | weainzed z z |\ BZOU BpESqO Z Az00q0J XSAQ




(18s) Jybu - asenbs abuey Z LN

(‘1d) Ameud - wejeipemy | weinzed z

N ! Japjoy sjiudf Amozou yewAzi| c00°0c€0°0vs0 og
(100°02°50°5220) (100°02°50°5220)
2L uid 1apjoy juyy ZLIN BZ0U BPESGO cL0-100-OlW
4 oc
B 1gJjod 'z 6°01 ‘12 ZLWN INN BMOZIBIUOY 00 0L LN BYidixeN | 269-2L0-SNZW
I Jybu - dajsur yym osip Buniiop Ameud - weaioigpod z Azooqou ysAg | €00°SE°E€0°0¥S0 o/
18s Joj Aueny "ON Led waj|
1A M 980j| uopduoseq 105820 EMZEN 108820 Jawinn ‘a7
L
ﬂVu: (18s) 1ybu - dajsui yym osip buniop (1dy) Ameud - waeioigpod z Azooqou XSAq
N
w ; Japjoy ajiuy Amozou yewAzi| 20090%1'6190 qs
Q
(£00't2°€0°0¥50) (£00°'¥2°€0°0¥50) =00~
nru n% ebuey) - g1 uid Jepjoy djiuy] weainzed z z | )\ BpESQO ¢+0-c00-Oll
K% b qc
,an :nlu 1BJ|00 2 6°0L 19 CLW INN BMOZIBIULOY 00 0L 'Y ZLIN BXIOEN | 269-210-SNZW
x<
WuJ mU I ybu - dajsur yjim asip buniopm Ameud - weioigpod z Azo0qou ¥SAg 200°GS°£0°0¥S0 ql
N —
,:nnw m 188 10j Apueny ‘ON Med wejf
N7 an 1ay m 9s0j] uonauoseg 105820 emzeN 108820 JaWnN a7
o
C — i ; (1dy) Ameud - wejsjow | weinzed z
S M (18s) 1ybL - 8bueyy Z | )N 49pjoYy Bjiuy ‘dajsul yym ISIp BuIom 21\ BZ0U BOESQO “WaI0iqpod 2 z A200q01 ySAG
0 S
m ..nllM I Japjoy ajiuy Amozou yewAzi| 20090%1 6190 ee
Q)
N O (£00°G0¥1 6190) (£00°G0¥1°6190) .
A , Z adf; - abueyy - Z 1 uid Japjoy ajiuy 2 dAj - waunzed z Z 1y BPBSQO c10-€00-OlN -
ﬂ 1BJj|00 Z 6°0L 19 LW INN BMOZIBIUfOY 00 O 'Y ZLIN BXIOEN | 269-210-SNZW
m / 1yBu - dejsur yum osip Bunjiom Ameid - wajoigpod z Azooqos ysAQ | £00°1Z L 6190 el
18s 1oy Auenyd "ON Led waj|
ﬁ 1y m 9s0j] uonduosag 105820 EMZBN 108820 JawinnN ‘d7

18pjoy ajiuy ‘dajsul yym oSIp BuisIoMm

Z LW BzZou Bpesqo ‘waioiqpod z z Azooqou 3SsAg




(18s) 1yo| - asenbs abuejy Z LN

(1dy) Amay - wajeipemy | weinzed z

I Japjoy ajiuy Amozou xewAzi| c00°0z°€0°0vS0 ol
(100°02°50°G220) (100°02°G0°G220)
2w uid sspjoy ajiuy 2L Bezou epesqO ct0-100-OlIN
c oc
C 1BJ100 'Z 601 19 LW INN BMOZIBIULOY "0 O Y ZLIN BXIOIEN | 269-210-SNZW
/ Yoy - dajsur yiim osip bupjiom Ama - weoiqpod z Az00qoi ysAq | 200+ €0 0¥S0 o
18s JoJ Amuend "ON Led wejy|
1y m 9s0j| uonauosag 105820 eMZEN 108820 JswinnN ‘d7
m (18s) Yoy - dajsur yim osip buniom (:1aby) Amay - weioiqpod z Azooqo.u XsAg
N
w ; Jepjoy ajuy] Amozou YewAzi| 20090+ 6190 qe
Q (60072 €0 ———
£00t2°€0°0$S0) (£00't2°€0°0¥50) =00~
m % abuey) - z 1 uid Jepjoy ajiuy] weunzed z z | ] BPesqO c+0-¢00-01l
n c qc
,an :nlu JBJl03 'Z6°0L IO LW INN BMOZIBIUfOY 00 O 'Y ZLIN BXIONEN | 269-210-SNZW
-
lnanJ m I Y| - dajsul yjim osip BuLiom Amaj - wejoigpod z Azo0qou ysAg 200°v€°80°0¥S0 ql
. m 18s JoJ Ajuenyd ‘ON Led wajy
,nQ.W an 1dy m 950y uonduoseqg 10820 eMZEN 108320 JaWnNN ‘d7
o
- ('1dy) Amay - waejow | weinzed z
aMu nfm (19s) ya| - 8buey 1N 19pj0Y Bjuy ‘dajsul yim osip bunjiom 2L BZou BPESqO ‘Waioiqpod z z Az20qoi 3SAg
m m ; Jopjoy ajiuy Amozou yewAziy 20090°vL 6190 eg
Q]
N O (£00°50°¥ 1 '6190) (£00°G0 %1 6190) 210-800-OlIN
o 2 8dA) - abuey) - z 1w uid sspjoy ajiuy| g dA1 - weaunzed z z | BPESQO oz
c
m 18J100 'Z 6°0L "1o 2L INN BMOZIBIUIOY "0 O 'Y ZLIN BXIOIEN | 269-210-SNZW
M i Y8 - dajsur yjm osip bupjiom Ama| - waioiqpod z Azooqou XsAg 2002216190 el
18s JoJ Ajuend ‘ON Med wajf
ﬁ 1dy ' m 9s0)) uonduosag 105820 emzeN 108820 Jownpy ‘a7

Japjoy ajiuy ‘dejsul yym osip Buiiom

Z LW BZou BpEsqo ‘waioiqpod z z Azo0qou 3sAg




(18s) (1uaworida. ajiuy 3oinb ou)
ajILx| Paxy yim osip bupjiom [euondo

(1ay) (AueiwAm lenjqAzs zaq)

< / J80BdS nysAp suejsAg 200°+2°€1 0¥S0 og
(e00°0z°¢1 0¥50) (e00°02°€1 0450) LI AN
2L J8pI0Y S41UY PaxI4 Apesqo - 21\ 820U BPESGO £lo-too-oln
D z Z 81 B I19ysem "00 81 @) BYfPEpPOd L00-8L0-ddzW A
18J100 'Z 6°0L 19 LW INN BMOZIBIUIOY 00 QL[ ZLIN BYISIEN | 269-210-SNZW
h Yoy - dejsul yim osip buniiom Ama - weroiqpod z Azooqoi ysAq | Zo0°ve €0 050 | Ok
18s JoJ Ajuend ‘ON Med wajy
1Ay m 9s0j] uonduoseq 10820 eMzEN 108820 JawinnN a7
< Yoy - (19s) (lusworida. ajuy yoinb ou) Amay - ("|dy) (Azou AueiwAm lerighzs zeq)
nVu). aJIuy paxiy pue dajsuil yjm osip buniom [euoido Apesqo - weioiqpod z Azooqo. ysAp Aujeuolodp
N
nnw ; 180BdS nysAp suejsAg 200°vZ° €L 050 qe
Q (€00°02°€1 0%50) (€00°02°€L 0%50) £10-L00-OlIN
m (7)) Z LN 18pjoY 8jiuX paxiH ApESqo - Z| )\ BZOU BPESGO
W % z Z 91 ¢ I9YSEM "00 81 ¢ BYpEpPOd LO0-8L0-ddzW qc
——
,anu © 18|02 Z 604 "o ZLN INN BMOZIBIUKOY 00 0L [ ZLIN BIBIEN | 269-2L0-SNZW
n D
anuJ m / 1ybu - dajsur yum asip buniiom Ameud - wesroigpod z Azo0qol ¥SAg | 200°G8°€0 0¥S0 ql
. m J18s Joj Auend ‘ON Led wajf
,nQ.W an 1dy m 950y uonduoseqg 10820 eMZEN 108320 JaWNN ‘d7
nnu ~ ybu - (18s) (Juswior|da. ajiuy xoinb ou) Ameud - (1dy) (Azou Aueiwuim leniqAzs zeq)
Cc mm aJIuy paxiyy pue dajsui yjim osip buniom jeuoido Apesqo - weroigpod z Az00qo. XsAp Aujeuolodp
QO
W ._m ) 1808dS nysAp suejsAg 200'vZ° €L 0¥S0 eg
g (€00°02°€ L 0%50) (€00°0Z°€1 0¥50) £10-100-OlIW
Z O Z LN 18pjoy 8jiux paxiH Apesqo - 2L\ Bzou epesqO
@z b4 Z 81 ¢ 18ysem 00 81 ) BYPEPPO 100-810-ddZIN ez
s 18J100 'Z 6°0L “1o ZLW INN BMOZIBIULOY "0 O 'Y ZLIN BXIOIEN | 269-2L0-SNZW
m / asIp Buniom Azooqou ysAg c00t0°£0°0¥S0 el
18s Joj Auend ‘ON Med waj|
ﬁ ‘1o m 980j) uonduoseq 105820 EMZEN 108820 JawinnN a7

8Z0u Bu Bpesqo z Azo0qo. 3sAp Aujeuolodp




08¢ dyskow roboczych
discs

2
5
=
ST
o S
3
T
N O

S5aMASZ

7

18pjoy sjiuy Amozou xewAzi| 200'90°v1°6L90 (ol
(€00°v2°€0°0¥50) (€00°¥2°€0°0¥50)
abuey) - Z 1\ uid Jspjoy 8jiud| wa.inzed z |\ BPESQO c10-c00-OllN
c qz
1BJj00 'Z 60} 1o ZLW INN BMOZIBIUIOY 00 0L [ ZLIN BYIBIEN | 269-2L0-SNZW
winJp yum osip BuniIop weuqéq z Azooqoi ¥sAg 200°€0°€0°0¥S0 ql
|
18s JoJ Auenyd "ON led waj|
‘1o m 9s0)) uonduossg 108820 BMZEN 108820 JswinN ‘d7
. wejsjow 1 weainzed z z W
(19s) 8bueyy - LN 49pjoYy Bjux “WINIP YHM ISIP PUIIOM BZOU BPRSQO ‘Wauqdq z Azo0qos 4sAg
I Japjoy ajiuyf Amozou yewAzi| 20090°v1°6190 eg
(£00°50%1'6190) (£00°50'%1°6190)
Z adA - abueyy - 21 uid Jepjoy ajiuy] g dA} - weunzed z z | yy BPBSQO cL0-600-0lIN
b4 ec
18|00 'Z 6°0} JO CLW INN BMOZIBIUIOY 00 O 'Y ZLIN BXIOMEN | 269-210-SNZW
| winip yym asip BuIom weuqédq z Azooqoi XsAg 200°€0°v1 6190 el
18s JoJ Ajuenyd ‘ON Med waj|
1Ay m 9s0j] uopduoseq 105820 EMZEN 108820 Jawinn ‘d7

(18s) asenbs abuey) - Z |\ 48P0y Bj1ux ‘WNIp ylm OSIp BunIos)

wajeipemy | wainzed z Z L\
BZoU BpeSqo ‘wauqdq z Azo0qo. XsAqg




/ 1808dS nysAp suejsAg 200't2€L0¥s0 | pg
(e00°0z°€1 0¥50) (€00°02°€1 0¥S0)
W ZLIN J8pjoy ajiusy paxi Apesqo - Z1 )\ BZOU BPESGO €10-+00-OlIN
¢ Z 8L P Ieysem "00 81 @) BYPEPPOL 100-8L0-ddzW oz
18J100 'Z 6°0L 12 LW INN BMOZIBIUIOY 00 QL[ ZLIN BYIBIEN | 269-210-SNZW
S
g I winip ym osip BunIom weuqdq z Azo0qoi ysAq 200°€0°€0°0¥S0 pL
S
(@) 18s Joj Auend ‘ON Med waj|
QO ‘1A m 9s0j] uonduossg 108820 emzeN 108820 JawnnN a7
O w
o
18S)usLwoe|da. ajiuy XaoInb ou .
,an nl% e tc««bmm.c pue &: D c“.\\_\_«ovw.ﬁ DUBLIOM (1dy) Azou AueiwAm leigAzs zeq ‘weuqdq z Az00qoi ¥SAQ
-
2 2
anuJ m [} Japjoy 8jiuy Amozou yewAzi| c00°0c°€0°0¥S0 og
N nfu
lﬂ% W
— (100°02°50°G220) (L00°02°50°5220) -100-
m © gL uid sepjoy sjiuy YewAzy - Z L BZou BpesqO clo-roo-onn
oS z oz
~— .m
m ..nlM 1BJj02 Z 6°0L 19 ZLN INN BMOZIBIUIOY "00 0L 1Y ZLIN BYldnpeN | €69-CL0-SNZW
(]
z I wnap ypm osip buniiop weuqdq z Azooqou 3sAg 200°€0°£0°0¥S0 o)
18s 1oy Auenyd "ON Led wejy/
‘1ay m 9s0j) uonduoseg 108820 emzeN 108820 JswinnN ‘d7

Z SsaMA

(18s) winip yim osip buptiom

(1dy) wauqdq z Azooqo. xsAg




piys buiplis 100°20°G0°9950 -
yum asyjaboy) psjunow

100°¢0°50°9950 -

/ : -au weibzyis ez slnoeiajodsm 100 70°S0°9950
8q 0} Ja1no - ajeid piys o7 BeMa| eulelys eueisios expepeN
piys buipls 100°20+0°9950 - L00°20°¥0°9950 -

L :yum Jsyjebo) pajunow U weibzis ez m.\.BUmQQ\DQW\_\_ L00°Y0v0'9950

8q 0} seino - ajeyd piys ybiy

emeid eulesys eujeiaios expepeN

200°LLYL61L90 -
:ym aey3ebo)
pajunow aq o} Jajno - ajejd buiddo |

£00°LLt1°6190 -
-Ju welbzys ez alnoeidiodsm
eulesys eujeisios BypepeN

£00v1vL6190

S
> 0
£

~
S m
.%p
,S.lm
x< O
O o
T O
%S

c
&9

n
,p.varU
,%V
S
o S
€8
3]
N O
®

SaMASZ2

7

100°60°50°0!L 12 -
pi4s buiplis 100°G0°G0°01L L& - L00°G0v00L e -
i p14s Buipls 100°G0 004 L - 20020t1 6190 - 200°€LvL6L90
pis buiplis £00°21 #1690 - ‘woibzys oz
:yum Jsyjebo) pajunow aq o} 8jejd piys alnoeidipdsm eujeiaios expepeN
18s Joj Auend "ON Med
‘1dy m 9s0j] uonauosag 108820 emzeN 108820 JownN
soje|d buiddo | BUBIBIOS IpPEHEN




000°¢0°50°9950 U

<
&
> 0
o
>~
S®
DO Q
(&)
,SM
x O
O o
T O
I o
< C
S
wn
,COrU
8 =
S
o <
.I.O
€8
T
N O

SaMASZ

7

| pi4s Buiplis 000°20°G0°9950 yim Jayjebo) waibzjs 8z alnoeidpodsm 000°+0°G0°9950
pajunow aq o} 4aino - 8jejd piys yo7 ema| eulelys eufelslos expepieN
000°20¥0°9950 U o
i pis Buipiis 00020 +0 9950 yim Jsylebo; waibzijs ez alnoeidipdsm 000v0°+¥0°9950
pajunow 8q 0} 4ano - ayeid pnfs by emeud euleiys eujeiaios expepieN
- U
piys BUIpIIS Z00°25°€0°0¥S0 Yim J8yab0} oI a e oo o
| pajunow aq o} 4aino - ejeid ps Bulelss BUIBISIS BYOBAEN 000°£0°50°5/50
p1ys Buipls 000°60°G0°01 LE - mmm “mm wm ”mw Mm -
pi4s buiplis 000°50#0°01L L& - . -
. pbyS BUIplIs 20025 €0°0450 - 2007 ¢ wmwmwwwmw o | 000E0P09550
:yum Jsyjaeboy psjunow aq o} 8jejd pi : HOZ1S
w Hiobo1 by q 01 SIEIA PPIS alnoeidiodsm eujeisios expepieN
18s Joj Auend ‘ON lied
1y m 9s0jf uonduosaeg 108820 eMZEN 108320 JoWNN
seje|d ps piepuels 8U|BIBIOS DiPEREU SMOPIEPUE]S




piys buipls 100°20°50°9950 -

pis buipls 10020 +0°9950 -

pis buipls £00°L L v 6190 -

:yum Jayjebo;

pajunow aq o} Jajno - sjejd buiddo) sjgnog

100°¢0°50°9950 -
100°¢0+0°9950 -
200°L1'v16190 -

U weibzis ez alnoeidiodsm eluszsoy

obanjosAm euleiys ezoyd eulompod

2008116190

Opcjonalne ptozy wyskiego koszenia
Optional versions of topping plates

pis buiplis 100°G0°G0°01 1E -

piys buipls 100°G0#0°01 L& -

piys buipls /002016190 -

yum 1eyjeboj

pajunow aq o} ajejd buiddo sjgnoqg

100°60°50°01L 12 -

100°S0+0°0L 12 -

20020t16190 -

u waibzis ez alnoeidiodsm
BIuazsoy obanjosAm ezoyd eulompod

20021v16190

piis Buiplis £00°20°G0°9950 -

piis Buiplis £00°20 09950 -

pis Buiplis £00°L L #1°6190 -

:yum Jayjebo;

pajunow 8q o} 4ajno - ejejd buiddo |

£00°20°90°99490 -

£00°20+0°99590 -

200°LLYvL6L90 -

-Ju waelbzys ez alnoeidiodsm
BIuazsoy obanjosAm eufenys ezoid

20091v16L90

S5aMASZ

7

pi4s buiplis 100°G0°G0°01L L& -
pi4s buiplis 100°S0#0°01L L& -
piys buipls £00°20+1 6190 -
yum aeyjabo) pajunow aq o} ejejd buiddo |

100°60°90°01L 12 -
L00°G0v00L1LC -
20020t16L90 -

U weibzis 8z alnoeidiodsm
Bluszsoy obanjosAm ezoyd

200GLvL6L90

18s Joj Auend "ON Med
‘1dy m 9s0j] uonauosag 108820 emzeN 108820 JownN
saje|d buiddo; jeuondo Bluszsoy obsioxsAm Azoyd sujeuolodp




10

c00°¢c5°€0°0vs0 U

Opcjonalne ptozy wyskiego koszenia
Optional versions of topping plates

/ pis Bulpl|s Z00°25 €0 0¥S0 Yiim 1eyjebo] | weibzys oz alnoeidjodsm eluszsoy | £00°89°€0 0450
pajunow aq o} Jajno - ajejd buiddo; sjgnog obanjosAm eulenys ezoyd eulompod
p14s buiplis 000°60°S0°04 L - 000°60°G0°0ti¢ -
p1s buiplis 00050 #0014 L - 000°50°v0°0Lic -
! pis buiplis 200°2¥°€0°0¥S0 - c00°cy'e0°0vs0 - | €00y €0°0¥S0
:ynum Jay3eboj U weibzis ez alnoeidiodsm

pajunow aq o} 8jejd buiddo} sjqgnog

BIuszsoy obapjosAm ezoxd eulompod

pi4s Bulplis 200°2G°€0 0450 Yiim J1oyjaboy
pajunouw aq o} 4ajno - ajejd buiddo |

c002s°€00vs0 U
waibziis 8z alnovidiodsm
BIuazsoy obanjosAm eufenys ezoid

£00°62°€0°0v50

SaMASZ

7

000°60°50°01 12 -
piys buiplis 000°G0°50°01 12 - 000°50v00LLe -
I pnys Buipls 000°60°v0°0L L - 200°cy'€0°0v90 - £00tv/°€0°0¥50
piys buiplis 200°z¥ €0 0450 - “Ju welbz)|s 8z slnoeiajodsm
:yum Jayjeboy pajunow aq o ajeld buiddo | BIUSZS0Y 0081 0SAM BZO}
18s Joj Auend ‘ON lied
1y m 950y uonduosag 108920 eMZEN 108320 JaWNN
seje|d buiddo) jeuondop BIUBZS0Y 0D8I0XYSAm Azoyd sujeuofodp




50
A\ DANGER
LN H
S p— — 1
A\ DANGER
G4
A ‘= A
) © |
A
© o]
A
19 32 ]
9/
[ www O
51 I [
@
61 62 (%
DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REU.
M.Bonetti 15/7/2010 | /GANO91CEOO/096MA B




Pagina 1

» BONDIOLI
f, BoNDIoL! |51 LISTA RICAMBI
| Codice | 7G4N091CE007096MA |
Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 |5070E0355 1 |FORC.4 1 3/8Z6 PULS. -GHISA-
2 |4120E0012R25 2 |CROC.COMPL.S4 INGR.CUSC.2 LAB.CONF.25PZ
5 |204046851 1 |FORC.4 T.CARD.EST.*C* * 406R
8 |341038000R10 1 |SPINA ELASTICA 8X60 DIN1481
12 [225120770 1 |T.C.E.12508 L=770
13 |225100770 1 |T.C.1.12507 L=770
16 |341048000R10 1 |SPINA ELASTICA 8X55 DIN1481
17 |204046852 1 |FORC.4 T.CARD.INT."BR* * 407R
21 |601104701R 1 |RA1/4 DX 1 3/8Z6 P.
25 (219041001 1 |FASCIA GLOBAL PER G3-4
26 |255041002R02 1 |GHIERA ESTERNA GLOBAL G3-4
28 [310001431R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA
29 |5TNN1G4091C 1 |IMB.+T.P.E. PER ALB. G4 *091* CE
30 [5MNN1G4091C 1 |IMB.+T.P.l. PER ALB. G4 *091* CE
31 [219041104 1 |FASCIA MEDIA BOCCA STRETTA 2 FORI G3-4
32 |255041001R02 1 |GHIERA INTERNA GLOBAL G3-4
40 |252000050R02 2 |CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60
48 (399143000 1 |ETICH.*USA*X T.CARD.EST.*DANGER*
49 |399CEE051 1 |ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70
50 |399CEEGO1 1 |LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.CEE SERIE GLOBAL
51 |403000001R10 1 |PULSANTE
61 |348014000R20 1 |INGRAS.M 8X1.25X90 ART.36
62 (418041203 1 |FORC.220040001 + CORPO RA1 2640C0102
63 |5130C0301 1 |MOZZO RA1DX 1 3/8Z6 PULS.PIAST.RAD.V.CAT
64 |4210C0001R03 1 |KIT PIASTRINE BASCULANTI PER RA1
65 |403000001R10 1 |PULSANTE
66 |246000132R02 1 |DISCO DI CHIUSURA X RA DX
67 |338005000R20 1 |ANELLO ELAST.I. 82X2,50 DIN472/1
93 |7G4N091CE007ESM 1 |MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA
94 |7G4N091CE096ISM 1 |MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA
97 |5CG4091CESM 1 |PROTEZIONE COMPLETA

Fine



O O[] = i

50
2
A\ DANGER
Pa
- —8 48— o vrcone o
A\ DANGER
H O] [
5 12
93 C—="we=—— —40 40— —=—) 94
[ ] MM ) — )8 — (s — ! [ ]
] \ %@ G | (]
! : |
| N % 5 !
O
: NTFTY R == s
inn =0 LN
‘ L] I A [1] d - ‘
26 vvv\vv ‘ vvv\vvvvv 32
25 29 49 30 31
97
[ o Wi
51
@ E 64
OOO
O
O
TOTHTD
| | .
62 63 65 66 67 61
DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REU.
M.Bonetti 16/7/2010 | 8G2N101FX00/001 B




Pagina 1

» BONDIOLI
f, BoNDIoL! |51 LISTA RICAMBI
| Codice | 8G2N101FX007001 |

Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 |5070C0355 1 |FORC.2 1 3/8Z6 PULS. INC.-GHISA-
2 |4120C0012R30 2 |CROC.COMPL.S2 INGR.CUSC.2.LAB.CONF.30PZ
5 |204026851 1 |FORC.2 TUBO CARD.EST.*B* 206R
8 |341048000R10 1 |SPINA ELASTICA 8X55 DIN1481
12 225050885 1 |T.C.E.12505 L=885
13 |225040885 1 |T.C.1.12504 L=885
16 |341036000R10 1 |SPINA ELASTICA 8X45 DIN1481
17 |204026852 1 |FORC.2 TUBO CARD.INT.*A* 207R
21 |60B3C4103R 1 |LN3/S2 SIM. 900NM 1 3/8Z6 RT
25 (219021201 1 |FASCIA CORTA BOCCA LARGA GLOBAL G1-2
26 |255021002R02 1 |GHIERA ESTERNA GLOBAL G2
28 [310001431R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA
29 |5TNN1G2101F 1 |IMB.+T.P.E. PER ALB. G2 *101* FX
30 |[5MNN1G2101F 1 |IMB.+T.P.l. PER ALB. G2 *101* FX
31 [219021204 1 |FASCIA LUNGA BOCCA LARGA 2 FORI G1-2
32 |255021001R02 1 |GHIERA INTERNA GLOBAL G2
40 |252000050R02 2 |CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60
48 (399143000 1 |ETICH.*USA*X T.CARD.EST.*DANGER*
49 |399CEE051 1 |ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70
50 |399USAGO1 1 |LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.USA SERIE GLOBAL
51 |403000021R10 1 |KIT PULS.1 3/8Z6-21 238000094+351009379
61 |435000321R 1 |KIT COMANDO RT 1 3/8Z6
62 |348014000R20 1 |INGRAS.M 8X1.25X90 ART.36
63 |422C0U301 1 |CORPO EST.LN3+FORC.S2
64 |421340007R06 18 |NASELLO+MOLLA 2,4+1,4 LS
65 |2270Q0303 1 |MOZZO LC3/LT3 1-3/8" Z=6 PER "RT"
66 |240000294R02 1 |DISCO DI CHIUSURA PER SN CAVA LARGA
67 |338005000R20 1 |ANELLO ELAST.I. 82X2,50 DIN472/1
93 |7G2N101FX007EFS 1 |MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA
94 |8G2N101FX1002 1 |MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA
97 |4CG2101FXFT001 1 |PROTEZIONE COMPLETA

Fine



d'J00'10-£20

g/'gee

16emn ese | 9s0ll | feusle Auuou IN/'sAIIN 105920 EMZEN kil £59Y0598 Bivel'o | ¥ 10915 L1158-W-Nd 08 M Azopeso uelosiald| 9L
Byzel'lz| L 2-00§ 00°10°L0-€20 sndioy| 1 By1200 | 2 1001s 11158-N-Nd 0t Z Azopeso ysiosiald | L1
igzz | L SIOUNOZ 00'20'L0-€20 1'G=WW y1=Z 9}eqdZ 0jo) | T 6% 4200 | L 10915 806NIQ £[E0 8/€ M 4010y | 8L
Byz6e6'L | L SIOUNOZ 00°€0°L0-€20 1'G=W 9z=Z 0}eqdz 0joy | € | Opleuly R IIENSON | By zyo'o | L 100)S VEE [opow e|eo g/g yuznemodpo| 6L
61987 | 1 SIOUNOZ 00%0°L0-€20 BoEeM| ¥ By 9550 | 2L 1091s 20£28-W-Nd SUZ/23 8'8- 0 XZLIN "O[EM Waqt Z EqIS | 0Z
B0y | L 1-00§ 10°90°L0-€20 | emAnjod| g 641000 | L | wneeyog 00'%2'10-€20 ‘weuz eyzolqeL| 12
Bygol'y | L 2-005 20°90°L0-€20 zeminjod| 9 642000 | no ZTUXILUXG'L BUBIZpOIL BYPEPPOd| 22
esng 0vv80598 | BM LL0'0 | L B 0080Z8ErA oix0g Bydeisez| L
61100 | L 09.€ NIQ 0L/08/S€ SV Z0Zsn yssiald| 8
61100 | 1 09/€ NIQ 01/08/0¥ SV '20zsn yspsIald| 6
qezijod bm1dy | By GLO'0 | L 188} 886NIA 115°0/2°0/1°0(1)X08XE9Sd 1AP "pipod| 0L
qaznod Bmdy | 649000 | b 19915 886NIA 115°0/2°0/1°0(L)X05X0PSd '1SAP "PiPod | LL
qezijod bm idy | %9000 | ¢ 188} 886NIA §°0/2°0/L°0(S°0)X0SX0PSd 184 "pipod | Tl
goziod Bmdy | 6% £00'0 3 19313 886NIQ S'0/2°0/1°0(5°0)X08XE9Sd 1AP ‘Bipod | €L
(Diz 1Az Xanpl)| Brszo | 2 1991 02298-N-Nd 8022E OMOXZOJS O%sAZ0%|  pL
aD{OBMOIS 6ygge'0 | ¢ 18015 02298-W-Nd L0E0E oMOXZOs O§sAZ0%| Gl
9l
L
6
L
T
I T
143
L I,
4
9l w
v
a
+
0C =
—
Sl 43
9
A 8
N
NN
NN
€l ==
8L
L 0L
\t 0
2
N T
G/°98 &
w
oL
S Sl
€
9
L 14
STy 2'0¥56T




5091

S'L6

Jpwio4 16omn 9890|| FLIELI Auou—nyunsii N 106820 DMZDN Kenl
Iy / 052 10'10°10-060 sndioy |
4 / 19HS!L 1020'70-060 9/=2 3pgdz ojoy| Z
4 / 19HS!L £0°70-060 $Z=2 903z ojoy| £
o / 19H8! S0'%0'0-060 YoM\ #
v / 05z S090-060 omfjod | G
e japow| 4 opjouty % IjoAsoN QNEQ_. %\w ywziamodpo | 9
qozijod bm| 1S 2’0’1 0= 986 NO|  bxgpxcr Sd JsAp oypoppod | /£
gazijod “buf 1's°f20"L'0=H) 986 MO|  6x08xc9 Sd 1P oypoppod | @ 0z 8/E L
4 906 NG (2015) 8/5 yoioy| 6 — | : :
v / 19HE ! 10°90'70-610 Yoiom| 01 f f
/ 02298-W-Nd 80205 amoyzo)s oyshzo| | | 7 7
/ 02298-W-Nd 10275 omoyzops oysfzo1| Z1
/ 00198-W-Nd 1029 amoxny oyshzo7| ¢ \J,F‘\ \J,F‘\ -
/ 00198-W-Nd g029 amoyny oyshzog| 4 7 7 -
z 11168-W-Nd | Z/M 7310 Azoposo yaisssaid| G| IT 7
z 11168-W-Nd|  G¢7 “z8uds Azoposo usosialf| 9| : /2 :
v / 9HI I 0090 20-060 osoid| /1 f f
/ 09/ NIO|  §xZ/x6E Sy 19z9zsn Yaiosidld | g1 E
/ 09/€ NIO|  £X§9X0p SY “Iezozsn uslosidid | 61 gl
/ G0058-W-Nd | 0sxgxz1g Auzofpwzdid Jsnapf| 0z €l
g S0128-W-Nd | 28u7/34-6-9°G-62xoIn oqni§| 12 W W o
4 / £0°1290-060 omouonouz D¥29yq0] | ZZ
OWHpp-95 HoH| | S0068-W-Ndf 05X9x018Y 1SN | £2 2
/ £2065-N-Nd Gxg Mshzduds yopoy | 2 1
,\, :
/ \ L
S
l
£ N 7
T S
= \ / & NG -
. ) 1 ,
\ |/ |
ASSASY
| = ER |
\ | 7 )
\ 7 ‘
| i
i |
1
R 4l
(¥4
6
06l
a8 Szl 6

1SE 104707060




